1
PAGE

[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 22 ноября
2013 года № 4 «Об определении границ, прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с Законом Краснодарского края от             4 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере роз-               ничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих             напитков» Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского                  района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 22 ноября 2013 года № 4 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изменение, дополнив его пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

1) в местах массового скопления граждан и на прилегающих к ним территориях в период проведения публичных мероприятий;

2) в местах нахождения источников повышенной опасности и на прилегающих к ним территориях;
3) в торговых объектах, не являющихся объектами недвижимости, права на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.».

2. Разместить настоящее  решение  на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

2

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом         печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатери-новского сельского поселения  Щербиновского района».

4.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко